2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.10.2024

	№
	1735-п

	Об утверждении показателя средней рыночной стоимости квадратного метра общей площади жилья  в Сланцевском городском поселении,  используемого для определения объема средств, необходимых для приобретения жилых помещений, предоставляемых детям-сиротам и детям,  оставшимся без попечения родителей, а также лиц, из числа детей-сирот и детей,  оставшихся без попечения родителей,на  4 квартал 2024  года

На основании  статьи  17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с областным законом Ленинградской области         от 17.06.2011 № 47-оз "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельным государственным полномочием  Российской  Федерации, переданным органам государственной власти Ленинградской области  и отдельными государственными полномочиями Ленинградской области по опеке и попечительству, социальной поддержке   детей-сирот и детей, оставшихся               без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся                    без попечения родителей", Порядка установления показателя                                средней рыночной стоимости квадратного метра общей                                       площади жилья в Сланцевском городском поселении,                                                                                                                                                                        используемого для определения объема средств,  необходимых для приобретения  жилых помещений,    предоставляемых детям-сиротам и              детям, ставшихся без попечения родителей, утвержденного                                                                                                                                                                     постановлением администрации Сланцевского муниципального района Ленинградской области  от  29.12.2021  № 1917-п,  администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить показатель стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района                     Ленинградской области на 4 квартал 2024 года                                                                      в размере  46 611 (сорок шесть тысяч  шестьсот одиннадцать) рублей                                для определения объема средств,  необходимых  для приобретения   жилых помещений,  предоставляемых детям-сиротам и детям, ставшихся без попечения родителей.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский  муниципальный район Ленинградской области.
3. Контроль  за  исполнением возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.
Глава администрации

муниципального образования                                                           М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"